
Příloha k usnesení č. ZMO/2/3/22 
 
 
 

Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2023 
 

Zastupitelstvo města Otrokovice na svém zasedání dne 07.12.2022 na základě stávajících podmínek a 
informací pro další přípravu rozpočtu na rok 2023, ve smyslu § 13 zákona 250/2000 Sb., stanoví tato rámcová 
pravidla Rozpočtového provizoria (RP) na rok 2023: 

 

a) V oblasti provozních výdajů se město řídí schváleným rozpočtem roku 2022. Měsíční čerpání 
provozních výdajů je limitováno 1/12 ročního rozpočtu roku 2022, v oblasti mezd 1/12 schváleného 
rozpočtu roku 2022 v souladu se zvýšením mzdových tarifů. U příspěvkových organizací vychází 
čerpání příspěvku zřizovatele na rok 2023 ze schváleného rozpočtu organizace roku 2023. Při 
uplatnění RP po více měsíců se čerpání hodnotí kumulovaně. 

 
b) V oblasti kapitálových výdajů město může  

ba)  realizovat tyto investiční akce: 
 

org. název org. název

0807 Pohni městem Kvítkovice Letiště                   2325 ZŠ TGM obnova areál. komunikací                   

0808 Pohni městem Trávníky+Přednádraží                 2331 Rek. SSZ křiž. v Kvítkovicích                     

0809 Pohni městem Baťov                                2333 Moder. a el. trati O-Z                            

0810 Pohni městem Střed                                2335 SENIOR bud. B a D proj. příprava                  

2095 Lávka přes Dřevnici LP2                           2336 SENIOR B rozvody vody                             

2098 Cyklostezka Erbenova - Štěrkoviště                3099 Trávníky revitalizace sídliště                    

2167 ZŠ TGM odb. učebny                                6213 Dobudování protipovodňových opatření Baťov  

2168 ZŠ Mán. odborné učebny                            6215 Zvýšení kapacity parkoviště u Polikliniky         

2182 Náves Kvítkovice                                  7253 DPS Hlavní 1161 rekonstrukce                      

2183 ZŠ Tráv. odb. učebny                              8230 Rozšíření ul. Čechova                             

2185 Re-use pointy                                     8245 Hurdis. domy tř. T.B. 981-984                     

2203 Rekonstrukce Městské knihovny  Baťov     8269 Polní cesty a PEO v k.ú. Kvít.                    

2297 Freetime zóna Trávníky                            9232 Výstavba chodníku na ul. Zahradní                 

2304 ROŠ zvýšení dostupnosti - nové trasy pro pěší     9306 Rozš. hřbitova - zvýšení kapacity                 

2310 Revitalizace sídliště Moravanské                  9308 Páteř. cyklostezka O.-V. napojení Baťov           

2314 Padělky III. etapa ZTV                            9314 Ul. Bří Mrštíků chodníky + P                      

2315 Stezka pro pěší a cyklisty Kvítkovice - Malenovice9324 Výstavba MK na ul. Smetanova                      

2319 Park pod Kostelem                                 9334 Revitalizace ROŠ                                  

2322 Revitalizace St. Kolonka                          9335 Křižovatka Komenského Nadjezd                     
 

bb)  realizovat investiční akce vycházející z platných smluv: 
 
org. 8615 - Výkupy pozemků 
org. 8254 – Program dotací na soukromá parkovací místa 
 
bc)  zahajovat přípravu akcí zahrnutých v návrhu investičních akcí na rok 2023 

spolufinancovaných z jiných zdrojů: 
 
org. 0128 - Zpracování projektů, příprava akcí, příprava pokladů pro žádosti o dotace 
org. 2274 - Dostavba vnitrobloku Hložkova 
org. 0326 -  Hasiči Otrokovice přestavba vozidla 
org. 0656 – Městská policie kamerové body 
 

ZMO současně ukládá starostce města (EKO) po dopracování všech částí rozpočtu na rok 2023 předložit 
návrh rozpočtu na nejbližší zasedání ZMO, nejpozději do 28.02.2023. 


